ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору поставки материалов №240 от 02.03.2018
г. Санкт-Петербург                                                                                   27 декабря 2018 года
ООО «Весна» в лице генерального директора Петрова Семена Витальевича, действующего на основании Устава, и ООО «Лето» в лице Сидорова Василия Дмитриевича, действующего на основании Устава, заключили дополнительное соглашение к договору поставки материалов №240 от 02.036.2018 о следующем:
1. Увеличить стоимость поставляемых материалов соответствии с увеличением ставки НДС на основании пункта 3 статьи 164 НК.
2. Изложить пункт 7.1 договора №240 в следующей редакции: «Цена 1 комплекта железобетонных изделий составляет 120 000 рублей с учетом НДС 20%».
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 1 января 2019 года.
	Поставщик:
	[bookmark: _GoBack]Покупатель